
サワー

お茶割り
緑茶ハイ

さんぴんハイ

ウーロンハイ

ウコンハイ

ホッピーセット白・黒

（中）焼酎1合

（外）ホッピー白・黒

ホッピー

果実酒

ワインその他

シークァーサー梅酒 580

黒糖梅酒 580

紅芋梅酒 580

450

450

450

530

780

390

430

  

泡盛

ソフトドリンク
～ジュース～
コカコーラ / ジンジャーエール（辛口）
100％オレンジジュース / カルピスジュース

ウコン茶

緑茶/サンピン茶/ウーロン茶

各380

各380

各380

ボトルオプション
梅干し/カットレモン シークァーサー原液
ウコン茶/緑茶/ウーロン茶/サンピン茶 ソーダ

550
550

各200

焼酎

ハイボール
ハイボールシングル 450

ダブル 580

コークハイボール 580

ジンジャーハイボール 580

メガ 800

焼酎ハイボール 450～

（焼酎メニューからお選びください）

島ハイボール 450～

（泡盛メニューからお選びください）

630

530

600

630

中々
ニ茶大麦と手作り麦麹で作る大麦100％の酒.
大麦のコクと軽快な飲み◎

-なかなか- 麦25゜ 宮崎

黒霧
定番中の定番、黒麹仕込みの甘味と
スッキリとした後切れで癖がなく飲みやすい

-くろきり- 芋25゜ 宮崎

くじら
やわらかで品のよい甘い香りとまろやかな味わい

芋25゜ 鹿児島

-うみ-海
初心者におすすめ◎
癖のない甘味と鮮烈な香り.爽快な喉ごし

芋25゜ 鹿児島

ハブ酒
日本酒 松竹梅 
（熱燗 又 冷酒）

750
350
650

1合

2合

＊ボトルキープ詳しくはスタッフまで

ブラック奄美
3～5年以上樽貯蔵したものをブレンド.
深みのある味わいと香りが楽しめます

三岳
世界遺産、屋久島の芋焼酎.
爽やかで澄み切った味わい

-みたけ- 芋25゜ 屋久島

まんこい
樽で3年以上熟成、樽の香りに黒糖の甘味
ストレートかロックがおすすめ

黒糖25゜ 奄美大島

-ブラックあまみ- 黒糖40゜ 徳之島

れんと
黒糖焼酎初心者におすすめ◎
音響熟成による、まろやかで優しい味と豊かな香り

黒糖25゜ 奄美大島

630

530

630

630

530

530

530

530

30゜ 本島北部-こっか-國華
重要文化財酒造り所が
造りだす酒は粗濾過で濃厚な味わい

-まんざ-萬座
南極に行った酒.
まろやかでスッキリとした後味

30゜ 本島北部

30゜ 本島中部-ざんぱブラック-残波ブラック
やや甘味のまろやかな風味
初心者にもおすすめ◎

残波ホワイト
フルーティーな香りで飲みやすくさっぱりとした味
女性に人気！

-ざんぱホワイト- 30゜ 本島中部

-みずほ- 30゜本島南部瑞穂
創業1848年の老舗の酒.
マイルドで軽快な口当たり

-カリーはるさめ-カリー春雨
カリーとは方言で“めでたい”祝い酒にピッタリ!!
優しい口当たりでしっかりとした風味

-くめじまのくめせん- 30゜ 本島南部
久米島の久米仙
県内最大規模の酒造所.
新酒ならではの爽やかな香りとほのかな甘味

-やえせん- 30゜石垣島八重泉
於茂登の湧き水を使用する事で甘味のある
濃厚な味わい

-せいふく-請福
直火釜蒸留で造る泡盛.
しっかりとした旨味とお茶の甘味

30゜石垣島

泡盛古酒 各600
-ちゅうこう-忠孝古酒3年

独自でかめまで作る酒蔵所.
豊かな香りと濃厚でコクのある味わい

43゜ 本島南部 菊の露古酒5年

古酒の定番.
香り高い豊かな風味を持ち、ふくよかなまるみ

-きくのつゆ- 40゜宮古島

瑞泉古酒8年

100年以上続く名門蔵元.長期熟成のかめ仕込みは芳醇な香りとまろやかな味わい

-ずいせん- 43゜本島南部

ビール
75BEER

生ビールグラス
中生

大生

オリオンビール中瓶

ゴーヤドライ（350ml缶）

零ICHI(ノンアルコールビール)

900

510
580
960

730

730

480

オリオン発のプレミアムクラフト
600

530

530

530

530

各700

価格は税込表示です

※残波
　コーヒー割り 580

※菊のつゆ
　シークワーサー割り 680

泡盛割り

シークァーサーサワー 530

沖縄パインサワー 530

生レモンサワー 530

梅干しサワー 420

レモンサワー 480

グレープフルーツサワー 480

カルピスサワー 480

巨峰サワー 480


